
2020年度 公益社団法人 十和田青年会議所 正味財産増減予算書　内訳表
2020年1月1日から2020年12月31日まで

（単位　円）

公益１小計 公益２小計 共通 公益合計 他１合計 他２ 他２合計 他３合計 共通 その他合計 法人会計小計 共通 法人会計合計

なし

第50回十和田市秋
まつり

中日「お祭り広場」
プロデュース

地域一丸の十和田
市秋まつり開催の
ための協力関係の

構築

なし 卒業式 なし
第１５回定時総

会
第１６回定時総

会
7月臨時総会

会計・財務・事
務広報の委託

褒章事業

９月例会 １２月例会 ２月例会 １２月 ７月例会
共通 小計 小計 小計 小計 共通 小計 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

①基本財産運用益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

基本財産受取利息 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

基本財産受取配当金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

基本財産受取賃貸料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

②特定資産運用益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

特定資産受取利息 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

特定資産受取配当金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

特定資産受取賃貸料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

③受取入会金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 0 200,000

受取入会金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 200,000

④受取会費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,540,000 2,540,000 0 2,540,000

正会員会費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,160,000 2,160,000 2,160,000

特別会員会費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360,000 360,000 360,000

賛助会員会費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000 20,000 20,000

新入会員会費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

⑤事業収益 0 0 600,000 0 600,000 0 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000

登録料収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

懇親会費収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

広告料収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

販売収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

事務局受託収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

雑収益 0 600,000 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 600,000

⑥受取補助金等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取国庫補助金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取地方公共団体補助金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取民間補助金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取国庫助成金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取地方公共団体助成金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取民間助成金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取補助金等振替額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

⑦受取負担金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取負担金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取負担金振替額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

⑧受取寄付金 0 0 2,900,000 0 2,900,000 0 2,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,900,000

受取寄付金 0 2,900,000 2,900,000 2,900,000 0 0 0 0 0 0 2,900,000

募金収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取寄付金振替額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

⑨雑収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 533 533 0 533

受取利息 0 0 0 0 0 0 0 0 533 533 533

雑収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

経常収益計 0 0 3,500,000 0 3,500,000 0 3,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,740,533 2,740,533 0 6,240,533

（２）経常費用 0 0 0 0

①事業費 0 0 3,500,000 50,000 3,550,000 662,927 4,212,927 0 0 100,000 100,000 0 0 397,756 497,756 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,710,682

給料手当 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

臨時雇賃金 0 250,000 250,000 250,000 0 0 0 0 0 0 250,000

退職給付費用 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

福利厚生費 0 0 0 0 0 20,000 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000

会議費 0 19,000 50,000 69,000 79,133 148,133 0 0 0 47,480 47,480 0 0 195,613

旅費交通費 0 0 50,000 50,000 0 0 0 30,000 30,000 0 0 80,000

通信運搬費 0 59,274 59,274 150,000 209,274 0 0 0 90,000 90,000 0 0 299,274

減価償却費 0 85,500 85,500 85,500 0 0 0 0 0 0 85,500

消耗什器備品費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

消耗品費 0 20,129 20,129 25,000 45,129 0 0 0 15,000 15,000 0 0 60,129

修繕費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

印刷製本費 0 322,947 322,947 150,000 472,947 0 6,000 6,000 0 90,000 96,000 0 0 568,947

広報費 0 521,254 521,254 521,254 0 0 0 0 0 0 521,254

光熱水料費 0 0 31,355 31,355 0 0 0 18,813 18,813 0 0 50,168

賃借料 0 457,094 457,094 132,677 589,771 0 18,000 18,000 0 79,606 97,606 0 0 687,377

保険料 0 31,345 31,345 31,345 0 0 0 0 0 0 31,345

諸謝金 0 83,522 83,522 83,522 0 8,000 8,000 0 8,000 0 0 91,522

租税公課 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

支払負担金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

支払助成金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

支払寄付金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

業務委託費 0 1,589,028 1,589,028 0 1,589,028 0 30,000 30,000 0 0 30,000 0 0 1,619,028

衛生費 0 56,160 56,160 56,160 0 0 0 0 0 0 56,160

渉外費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

雑費 0 4,747 4,747 44,762 49,509 0 18,000 18,000 0 26,857 44,857 0 0 94,365

②管理費 80,000 80,000 80,000 1,100,000 30,000 1,370,000 925,701 2,295,701 0 2,295,701

役員報酬 0 0 0

給料手当 0 0 0 0

退職給付費用 0 0 0 0

福利厚生費 30,000 30,000 0 30,000 30,000

会議費 0 31,653 31,653 31,653

旅費交通費 0 20,000 20,000 20,000

通信運搬費 30,000 30,000 30,000 90,000 60,000 150,000 150,000

減価償却費 0 0 0

消耗什器備品費 0 0 0

公益２

科目名

公益１

収益事業等会計 法人会計

他１ 他３

公益目的事業会計

内部取引消去 合計



公益１小計 公益２小計 共通 公益合計 他１合計 他２ 他２合計 他３合計 共通 その他合計 法人会計小計 共通 法人会計合計

なし

第50回十和田市秋
まつり

中日「お祭り広場」
プロデュース

地域一丸の十和田
市秋まつり開催の
ための協力関係の

構築

なし 卒業式 なし
第１５回定時総

会
第１６回定時総

会
7月臨時総会

会計・財務・事
務広報の委託

褒章事業

９月例会 １２月例会 ２月例会 １２月 ７月例会
共通 小計 小計 小計 小計 共通 小計 小計

公益２

科目名

公益１

収益事業等会計 法人会計

他１ 他３

公益目的事業会計

内部取引消去 合計

消耗品費 0 10,000 10,000 10,000

修繕費 0 0 0 0

印刷製本費 10,000 10,000 10,000 30,000 60,000 90,000 90,000

光熱水料費 0 12,542 12,542 12,542

賃借料 30,000 30,000 30,000 90,000 53,071 143,071 143,071

保険料 0 0 0

諸謝金 0 0 0

租税公課 0 0 0

業務委託費 5,000 5,000 5,000 1,100,000 1,115,000 0 1,115,000 1,115,000

諸会費 0 130,000 130,000 130,000

支払負担金 0 0 0

国際青年会議所負担金 0 22,680 22,680 22,680

日本青年会議所負担金 0 165,000 165,000 165,000

地区協議会負担金 0 32,000 32,000 32,000

ブロック協議会負担金 0 124,000 124,000 124,000

国際協力資金 0 32,850 32,850 32,850

シニアクラブ負担金 0 0 0 0

We Believe購読料 0 54,000 54,000 54,000

衛生費 0 0 0

渉外費 0 100,000 100,000 100,000

支払寄付金 0 0 0

支払利息 0 0 0

雑費 5,000 5,000 5,000 15,000 17,905 32,905 32,905

経常費用計 0 0 3,500,000 50,000 3,550,000 662,927 4,212,927 0 0 100,000 100,000 0 0 397,756 497,756 80,000 80,000 80,000 1,100,000 30,000 1,370,000 925,701 2,295,701 0 7,006,383

評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0 △ 50,000 △ 50,000 △ 662,927 △ 712,927 0 0 △ 100,000 △ 100,000 0 0 △ 397,756 △ 497,756 △ 80,000 △ 80,000 △ 80,000 △ 1,100,000 △ 30,000 △ 1,370,000 1,814,832 444,832 0 △ 765,850

①基本財産評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0

②特定資産評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0

③投資有価証券評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0

評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常増減額 0 0 0 △ 50,000 △ 50,000 △ 662,927 △ 712,927 0 0 △ 100,000 △ 100,000 0 0 △ 397,756 △ 497,756 △ 80,000 △ 80,000 △ 80,000 △ 1,100,000 △ 30,000 △ 1,370,000 1,814,832 444,832 0 △ 765,850

２．経常外増減の部 0 0 0 0 0

（１）経常外収益 0 0 0 0 0

①固定資産売却益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

建物売却益 0 0 0 0 0 0 0 0 0

車両運搬具売却益 0 0 0 0 0 0 0 0 0

什器備品売却益 0 0 0 0 0 0 0 0 0

土地売却益 0 0 0 0 0 0 0 0 0

借地権売却益 0 0 0 0 0 0 0 0 0

電話加入権売却益 0 0 0 0 0 0 0 0 0

②固定資産受贈益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

土地受贈益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

投資有価証券受贈益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

（２）経常外費用 0 0 0 0 0

①固定資産売却損 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

建物売却損 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

車両運搬具売却損 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

什器備品売却損 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

土地売却損 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

借地権売却損 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

電話加入権売却損 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

②固定資産除却損 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

土地減損損失 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

投資有価証券減損損失 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

③災害損失 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

災害損失 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 0 0 0 △ 50,000 △ 50,000 △ 662,927 △ 712,927 0 0 △ 100,000 △ 100,000 0 0 △ 397,756 △ 497,756 0 444,832 0 △ 765,850

一般正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

一般正味財産期末残高 0 0 0 △ 50,000 △ 50,000 △ 662,927 △ 712,927 0 0 △ 100,000 △ 100,000 0 0 △ 397,756 △ 497,756 0 444,832 0 △ 765,850

Ⅱ　指定正味財産増減の部 0 0 0 0 0

①受取補助金等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取国庫補助金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取地方公共団体補助金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取民間補助金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取国庫助成金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取地方公共団体助成金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取民間助成金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

②受取負担金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取負担金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

③受取寄付金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取寄付金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

④固定資産受贈益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

土地受贈益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

投資有価証券受贈益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

⑤基本財産評価益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

基本財産評価益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

⑥特定資産評価益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

特定資産評価益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

⑦基本財産評価損 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

基本財産評価損 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

⑧特定資産評価損 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

特定資産評価損 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

⑨一般正味財産への振替額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

他会計振替額



公益１小計 公益２小計 共通 公益合計 他１合計 他２ 他２合計 他３合計 共通 その他合計 法人会計小計 共通 法人会計合計

なし

第50回十和田市秋
まつり

中日「お祭り広場」
プロデュース

地域一丸の十和田
市秋まつり開催の
ための協力関係の

構築

なし 卒業式 なし
第１５回定時総

会
第１６回定時総

会
7月臨時総会

会計・財務・事
務広報の委託

褒章事業

９月例会 １２月例会 ２月例会 １２月 ７月例会
共通 小計 小計 小計 小計 共通 小計 小計

公益２

科目名

公益１

収益事業等会計 法人会計

他１ 他３

公益目的事業会計

内部取引消去 合計

一般正味財産への振替額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

指定正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

指定正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 0 0 0 △ 50,000 △ 50,000 △ 662,927 △ 712,927 0 0 △ 100,000 △ 100,000 0 0 △ 397,756 △ 497,756 0 444,832 0 △ 765,850



（単位　円）
科目 備考

Ⅰ一般正味財産増減の部

 1 経常増減の部

（1）経常収益

　①基本財産運用益 0

　　基本財産利息 ( 0 )

    基本財産受取配当金 ( 0 )

    基本財産受取賃貸料 ( 0 )

　②特定資産運用益 0

　　特定資産利息 ( 0 )

    特定資産受取配当金 ( 0 )

    特定資産受取賃貸料 ( 0 )

　③入会金 200,000

( 200,000 )

　④受取会費 2,540,000

　　正会員会費 ( 2,160,000 )

    特別会員会費 ( 360,000 )

    賛助会員会費 ( 20,000 )

    新入会員会費 ( 0 )

　⑤事業収益 600,000

　　登録料収益 ( 0 )

　　懇親会費収益 ( 0 )

　　広告料収益 ( 0 )

　　販売収益 ( 0 )

　　事務局受託収益 ( 0 )

　　雑収益 ( 600,000 )

　⑥受取補助金等 0

    受取国庫補助金 ( 0 )

    受取地方公共団体補助金 ( 0 )

    受取民間補助金 ( 0 )

    受取国庫助成金 ( 0 )

    受取地方公共団体助成金 ( 0 )

    受取民間助成金 ( 0 )

    受取補助金等振替額 ( 0 )

　⑦受取負担金 0

　　受取負担金 ( 0 )

　　受取負担金振替額 ( 0 )

　⑧受取寄付金 2,900,000

　　受取寄付金 ( 2,900,000 )

　　募金収益 ( 0 )

　　受取寄付金振替額 ( 0 )

　⑨雑収益 533

　　受取利息 ( 533 )

　　雑収益 ( 0 )

2020年度　公益社団法人十和田青年会議所　正味財産増減予算書
2020年1月1日から2020年12月31日まで

2020年度予算額
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経常収益計 6,240,533

（2）経常費用

　①事業費 4,710,682

　　給料手当 ( 0 )

　　臨時雇賃金 ( 250,000 )

　　退職給付費用 ( 0 )

　　福利厚生費 ( 20,000 )

　　会議費 ( 195,613 )

　　旅費交通費 ( 80,000 )

　　通信運搬費 ( 299,274 )

　　減価償却費 ( 85,500 )

　　消耗什器備品費 ( 0 )

　　消耗品費 ( 60,129 )

　　修繕費 ( 0 )

　　印刷製本費 ( 568,947 )

　　広報費 ( 521,254 )

　　光熱水料費 ( 50,168 )

　　賃借料 ( 687,377 )

　　保険料 ( 31,345 )

　　諸謝金 ( 91,522 )

　　租税公課 ( 0 )

　　支払負担金 ( 0 )

　　支払助成金 ( 0 )

　　支払寄付金 ( 0 )

　　渉外費 ( 0 )

　　業務委託費 ( 1,619,028 )

　　衛生費 ( 56,160 )

　　雑費 ( 94,365 )

　②管理費 2,295,701

　　役員報酬 ( 0 )

　　給料手当 ( 0 )

　　退職給付費用 ( 0 )

　　福利厚生費 ( 30,000 )

　　会議費 ( 31,653 )

　　旅費交通費 ( 20,000 )

　　通信運搬費 ( 150,000 )

　　減価償却費 ( 0 )

　　消耗什器備品費 ( 0 )

　　消耗品費 ( 10,000 )

　　修繕費 ( 0 )

　　印刷製本費 ( 90,000 )

　　光熱水料費 ( 12,542 )

　　賃借料 ( 143,071 )

　　保険料 ( 0 )

　　諸謝金 ( 0 )

　　租税公課 ( 0 )

　　業務委託費 ( 1,115,000 )

　　諸会費 ( 130,000 )

　　支払負担金 ( 0 )

　　　国際青年会議所負担金 ( 22,680 )

　　　日本青年会議所負担金 ( 165,000 )
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　　　地区協議会負担金 ( 32,000 )

　　　ブロック協議会負担金 ( 124,000 )

　　　国際協力資金 ( 32,850 )

　　　シニアクラブ負担金 ( 0 )

　　　We Believe購読料 ( 54,000 )

　　衛生費 ( 0 )

　　渉外費 ( 100,000 )

　　支払寄付金 ( 0 )

　　支払利息 ( 0 )

　　雑費 ( 32,905 )

経常費用計 7,006,383

①評価損益等調整前当期経常増減額 △ 765,850

②特定資産評価損益等 0

③投資有価証券評価損益等 0

評価損益等計 0

当期経常増減額 △ 765,850

 2 経常外増減の部

（1）経常外収益

　①固定資産売却益 0

　　建物売却益 ( 0 )

　　車両運搬具売却益 ( 0 )

　　什器備品売却益 ( 0 )

　　土地売却益 ( 0 )

　　借地権売却益 ( 0 )

　　電話加入権売却益 ( 0 )

　②固定資産受贈益 0

　　土地受贈益 ( 0 )

　　投資有価証券受贈益 ( 0 )

経常外収益計 0

（2）経常外費用

　①固定資産売却損 0

　　建物売却損 ( 0 )

　　車両運搬具売却損 ( 0 )

　　什器備品売却損 ( 0 )

　　土地売却損 ( 0 )

　　借地権売却損 ( 0 )

　　電話加入権売却損 ( 0 )

　②固定資産除去損 0

　　土地受贈損 ( 0 )

　　投資有価証券受贈損 ( 0 )

　③災害損失 0

　　災害損失 ( 0 )

経常外費用計 0

当期経常外増減額 0

他会計振替額 0

当期一般正味財産増減額 △ 765,850

一般正味財産期首残高 ( 0 )

一般正味財産期末残高 △ 765,850

Ⅱ指定正味財産増減の部

　①受取補助金等 0

  　受取国庫補助金 ( 0 )
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  　受取地方公共団体補助金 ( 0 )

  　受取民間補助金 ( 0 )

  　受取国庫助成金 ( 0 )

  　受取地方公共団体助成金 ( 0 )

  　受取民間助成金 ( 0 )

　②受取負担金 0

　　受取負担金 ( 0 )

　③受取寄付金 0

　　受取寄付金 ( 0 )

　④固定資産受贈益 0

　　土地受贈益 ( 0 )

　　投資有価証券受贈益 ( 0 )

　⑤基本財産評価益 0

　　基本財産評価益 ( 0 )

　⑥特定資産評価益 0

　　特定資産評価益 ( 0 )

　⑦基本財産評価損 0

　　基本財産評価損 ( 0 )

　⑧特定資産評価損 0

　　特定資産評価損 ( 0 )

　⑨一般正味財産への振替額 0

　　一般正味財産への振替額 ( 0 )

当期指定正味財産増減額 0

指定正味財産期首残高 0

指定正味財産期末残高 0

Ⅲ正味財産期末残高 △ 765,850
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（単位　円）
科目 前年度予算比較 備考

Ⅰ一般正味財産増減の部 0

 1 経常増減の部 0

（1）経常収益 0

　①基本財産運用益 0 0 0

　　基本財産利息 ( 0 ) ( 0 ) 0
    基本財産受取配当金 ( 0 ) ( 0 ) 0
    基本財産受取賃貸料 ( 0 ) ( 0 ) 0

　②特定資産運用益 0 0 0

　　特定資産利息 ( 0 ) ( 0 ) 0
    特定資産受取配当金 ( 0 ) ( 0 ) 0
    特定資産受取賃貸料 ( 0 ) ( 0 ) 0

　③入会金 200,000 60,000 140,000

( 200,000 ) ( 60,000 ) 140,000

　④受取会費 2,540,000 3,710,000 △ 1,170,000

　　正会員会費 ( 2,160,000 ) ( 2,880,000 ) △ 720,000
    特別会員会費 ( 360,000 ) ( 600,000 ) △ 240,000
    賛助会員会費 ( 20,000 ) ( 20,000 ) 0
    新入会員会費 ( 0 ) ( 210,000 ) △ 210,000

　⑤事業収益 600,000 600,000 0

　　登録料収益 ( 0 ) ( 0 ) 0

　　懇親会費収益 ( 0 ) ( 0 ) 0

　　広告料収益 ( 0 ) ( 0 ) 0

　　販売収益 ( 0 ) ( 0 ) 0

　　事務局受託収益 ( 0 ) ( 0 ) 0

　　雑収益 ( 600,000 ) ( 600,000 ) 0

　⑥受取補助金等 0 0 0
    受取国庫補助金 ( 0 ) ( 0 ) 0
    受取地方公共団体補助金 ( 0 ) ( 0 ) 0
    受取民間補助金 ( 0 ) ( 0 ) 0
    受取国庫助成金 ( 0 ) ( 0 ) 0
    受取地方公共団体助成金 ( 0 ) ( 0 ) 0
    受取民間助成金 ( 0 ) ( 0 ) 0
    受取補助金等振替額 ( 0 ) ( 0 ) 0

　⑦受取負担金 0 0 0

　　受取負担金 ( 0 ) ( 0 ) 0

　　受取負担金振替額 ( 0 ) ( 0 ) 0

　⑧受取寄付金 2,900,000 2,300,000 600,000
　　受取寄付金 ( 2,900,000 ) ( 2,300,000 ) 600,000
　　募金収益 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　受取寄付金振替額 ( 0 ) ( 0 ) 0

　⑨雑収益 533 533 0
　　受取利息 ( 533 ) ( 533 ) 0
　　雑収益 ( 0 ) ( 0 ) 0

経常収益計 6,240,533 6,670,533 △ 430,000

（2）経常費用 0

　①事業費 4,710,682 5,270,682 △ 560,000
　　給料手当 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　臨時雇賃金 ( 250,000 ) ( 0 ) 250,000
　　退職給付費用 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　福利厚生費 ( 20,000 ) ( 20,000 ) 0
　　会議費 ( 195,613 ) ( 156,365 ) 39,248
　　旅費交通費 ( 80,000 ) ( 90,000 ) △ 10,000
　　通信運搬費 ( 299,274 ) ( 414,484 ) △ 115,210
　　減価償却費 ( 85,500 ) ( 85,500 ) 0
　　消耗什器備品費 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　消耗品費 ( 60,129 ) ( 60,129 ) 0
　　修繕費 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　印刷製本費 ( 568,947 ) ( 645,483 ) △ 76,536
　　広報費 ( 521,254 ) ( 612,254 ) △ 91,000
　　光熱水料費 ( 50,168 ) ( 50,168 ) 0

2020年1月1日から2020年12月31日まで

2020年度予算額

2020年度　公益社団法人十和田青年会議所　正味財産増減予算書（前年度予算比較）

2019年度予算額
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　　賃借料 ( 687,377 ) ( 719,377 ) △ 32,000
　　保険料 ( 31,345 ) ( 40,934 ) △ 9,589
　　諸謝金 ( 91,522 ) ( 127,946 ) △ 36,424
　　租税公課 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　支払負担金 ( 0 ) ( 10,000 ) △ 10,000
　　支払助成金 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　支払寄付金 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　渉外費 ( 0 ) ( 5,000 ) △ 5,000
　　業務委託費 ( 1,619,028 ) ( 2,019,028 ) △ 400,000
　　衛生費 ( 56,160 ) ( 56,160 ) 0
　　雑費 ( 94,365 ) ( 157,854 ) △ 63,489

　②管理費 2,295,701 1,399,851 895,850
　　役員報酬 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　給料手当 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　退職給付費用 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　福利厚生費 ( 30,000 ) ( 11,160 ) 18,840
　　会議費 ( 31,653 ) ( 31,653 ) 0
　　旅費交通費 ( 20,000 ) ( 20,000 ) 0
　　通信運搬費 ( 150,000 ) ( 106,000 ) 44,000
　　減価償却費 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　消耗什器備品費 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　消耗品費 ( 10,000 ) ( 10,000 ) 0
　　修繕費 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　印刷製本費 ( 90,000 ) ( 81,000 ) 9,000
　　光熱水料費 ( 12,542 ) ( 12,542 ) 0
　　賃借料 ( 143,071 ) ( 98,071 ) 45,000
　　保険料 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　諸謝金 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　租税公課 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　業務委託費 ( 1,115,000 ) ( 276,640 ) 838,360
　　諸会費 ( 130,000 ) ( 130,000 ) 0
　　支払負担金

　　　国際青年会議所負担金 ( 22,680 ) ( 30,240 ) △ 7,560
　　　日本青年会議所負担金 ( 165,000 ) ( 195,000 ) △ 30,000
　　　地区協議会負担金 ( 32,000 ) ( 51,000 ) △ 19,000
　　　ブロック協議会負担金 ( 124,000 ) ( 154,000 ) △ 30,000
　　　国際協力資金 ( 32,850 ) ( 43,800 ) △ 10,950
　　　シニアクラブ負担金 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　　We Believe購読料 ( 54,000 ) ( 72,000 ) △ 18,000
　　衛生費 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　渉外費 ( 100,000 ) ( 50,000 ) 50,000
　　支払寄付金 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　支払利息 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　雑費 ( 32,905 ) ( 26,745 ) 6,160

経常費用計 7,006,383 6,670,533 335,850

①評価損益等調整前当期経常増減額 △ 765,850 0 △ 765,850

②特定資産評価損益等 0 0 0

③投資有価証券評価損益等 0 0 0

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 △ 765,850 0 △ 765,850

 2 経常外増減の部 0

（1）経常外収益 0

　①固定資産売却益 0 0 0
　　建物売却益 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　車両運搬具売却益 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　什器備品売却益 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　土地売却益 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　借地権売却益 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　電話加入権売却益 ( 0 ) ( 0 ) 0

　②固定資産受贈益 0 0 0
　　土地受贈益 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　投資有価証券受贈益 ( 0 ) ( 0 ) 0

経常外収益計 0 0 0

（2）経常外費用 0

　①固定資産売却損 0 0 0
　　建物売却損 ( 0 ) ( 0 ) 0
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　　車両運搬具売却損 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　什器備品売却損 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　土地売却損 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　借地権売却損 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　電話加入権売却損 ( 0 ) ( 0 ) 0

　②固定資産除去損 0 0 0
　　土地受贈損 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　投資有価証券受贈損 ( 0 ) ( 0 ) 0

　③災害損失 0 0 0

　　災害損失 ( 0 ) ( 0 ) 0

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

他会計振替額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 765,850 0 △ 765,850

一般正味財産期首残高 ( ) ( ) 0

一般正味財産期末残高 △ 765,850 0 △ 765,850

Ⅱ指定正味財産増減の部 0

　①受取補助金等 0 0 0
  　受取国庫補助金 ( 0 ) ( 0 ) 0
  　受取地方公共団体補助金 ( 0 ) ( 0 ) 0
  　受取民間補助金 ( 0 ) ( 0 ) 0
  　受取国庫助成金 ( 0 ) ( 0 ) 0
  　受取地方公共団体助成金 ( 0 ) ( 0 ) 0
  　受取民間助成金 ( 0 ) ( 0 ) 0

　②受取負担金 0 0 0

　　受取負担金 ( 0 ) ( 0 ) 0

　③受取寄付金 0 0 0

　　受取寄付金 ( 0 ) ( 0 ) 0

　④固定資産受贈益 0 0 0
　　土地受贈益 ( 0 ) ( 0 ) 0
　　投資有価証券受贈益 ( 0 ) ( 0 ) 0
　⑤基本財産評価益 0 0 0
　　基本財産評価益 ( 0 ) ( 0 ) 0
　⑥特定資産評価益 0 0 0
　　特定資産評価益 ( 0 ) ( 0 ) 0
　⑦基本財産評価損 0 0 0
　　基本財産評価損 ( 0 ) ( 0 ) 0
　⑧特定資産評価損 0 0 0
　　特定資産評価損 ( 0 ) ( 0 ) 0
　⑨一般正味財産への振替額 0 0 0
　　一般正味財産への振替額 ( 0 ) ( 0 ) 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 0 0 0

指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ正味財産期末残高 △ 765,850 0 △ 765,850
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１　資金調達の見込みについて

なし

２　設備投資の見込みについて

なし

３　その他（特定資産等の収支見込み）
【単位：円】

項目 金額 備考

収入計（A） 0

周年準備積立金積立支出 65周年事業

支出計（B） 0

(A)　－　(B) 0

資金調達及び設備投資の見込み
（2020年1月1日～2020年12月31日）
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